
IONEWS

Imprensa Oficial

 PORTARIA Nº 040, DE 17 DEZEMBRO DE 2013

Designa Membros da Comissão de Sindicância com o objetivo de apurar os Fatos constantes do Processo Administrativo
Disciplinar nº170/050327 de 05/12/2013 e dá outras providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições, que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam os Servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do Primeiro, comporem a Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar, para apurar os fatos constantes do Processo nº 170/050327 de 05/12/2013.

 - Luiz Marcos Ramires

 PROCURADORA MUNICIPAL - Matrícula - 6460

 - LEDA MARIA ALVARENGA - Matrícula – 729

 - MARTA MARIA CALDEIRA PADILHA - Matrícula – 7023

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando as disposições em contrário.

Corumbá, MS, 17 DE DEZEMBRO DE 2013.

ROSEANE LIMOEIRO DA SILVA PIRES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 2ceb1bc2

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-12-16T12:23:06-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




